Ali bin Arslan
huzûrunda “merkûme Esleme mukaddemâ oğlum mezbûr Hızır’a nâmzed olmuşidi hâlâ fâriğ oldu min ba‘d
alâka ve medhali kalmadı” diyerek olayı tescîl ettirmiştir. (KŞS 10 / 154-5, 20 Safer 1071 / 25 Ekim
1660).
81 KŞS 10 / 94-4; KŞS 10 / 137-3; KŞS 39 / 85-3; KŞS 43 / 246-1; KŞS 49 / 144-4
82 KŞS 11 / 65-6 (1-10 Şevvâl 1071 / 30 Mayıs-8 Haziran 1661).